

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Vodovod a kanalizácia ul. Berzevickýho

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MONTRÚR s.r.o. Košice

Miesto:

Spracoval:

Ing. Marek Mašiar

Dátum:

8/26/2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	SO VODOVOD	108.165,97	129.799,16
2	SO KANALIZÁCIA	24.973,59	29.968,31

SPOLU 133.139,56 159.767,47

.....
Ing. Juraj Ondira
konateľ a riaditeľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SJ_147_BAR
Stavba: Vodovod a kanalizácia ul. Berzeviczyho

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 8/26/2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MONTRÚR s.r.o. Košice

IČO: 31 657 095
IČ DPH: SK2020490516

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Mgr. Soňa Juhásová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 108.165,97

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znižovaná	20,00%	108.165,97	21.633,19

Cena s DPH v EUR 129.799,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SJ_147_BAR

Stavba: Vodovod a kanalizácia ul. Berzeviczyho

Miesto: Dátum: 26.08.2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: MONTRÚR s.r.o. Košice Spracovateľ: Mgr. Soňa Juhásová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		108.165,97	129.799,16
v SO VODOVOD		108.165,97	129.799,16

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod a kanalizácia ul. Berzeviczyho

Objekt:

v - SO VODOVOD

Miesto:

Dátum: 26.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MONTRÚR s.r.o. Košice

Spracovateľ:

Mgr. Soňa Juhásová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

108.165,97

D HSV Práce a dodávky HSV

108.165,97

D 1 Zemné práce

77.240,07

1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	980,880	24,80	24.325,82
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení ryh š. nad 600 do 2000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	294,264	4,40	1.294,76
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1.961,760	0,35	686,62
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1.961,760	0,18	353,12
5	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	330,000	4,64	1.531,20
6	K	166101102.S	Prehodenie neul'ahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	980,880	3,44	3.374,23
7	K	167101101.S	Nakladanie neul'ahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	980,880	21,03	20.627,91
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na dočasnú skládku nad 100 do 1000 m3	m3	330,000	5,18	1.709,40
9	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	650,880	21,11	13.740,08
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	211,200	21,13	4.462,66
11	M	58331000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	459,648	11,17	5.134,27

D 4 Vodorovné konštrukcie

3.393,73

12	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	63,840	53,16	3.393,73
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie

27.532,17

13	K	852242121.S	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok, jednotlivy do 1 m DN 80	ks	2,000	27,10	54,20
14	M	850008020016	Tvarovka prírubová TPLiatinová FF kus, DN 80/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 850008020016	ks	1,000	34,27	34,27
15	M	850008060016	Tvarovka prírubová TPLiatinová FF kus, DN 80/600, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 850008060016	ks	1,000	67,64	67,64
16	K	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	3,000	29,12	87,36
17	M	8535	Tvarovka liatinová koleno 90°, S2000, DN 110, PN 16 pre potrubie z PE a PVC s ístením proti posunu, s epoxid. úpravou, na vodu, č. 853511000016	ks	1,000	46,90	46,90
18	M	5049	Prírubové koleno S2000, 90° s pätkou, DN 100 pre potrubie z PE a PVC, s ístením proti posunu, z liatiny + epoxid,	ks	2,000	46,90	93,80
19	K	871271554.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvarané elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	397,000	9,09	3.608,73
20	K	877261122.S	Montáž navíťavacej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	1,000	66,53	66,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	286530202700.S	Elektrotvarovka, elektrofúzne prípojkové navrtávacie sedlo PE100 SDR11 PN16 DN 110/32, spodná časť z PE	ks	1,000	28,08	28,08
22	K	877271068.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	20,000	20,56	411,20
23	M	286530227700.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm	ks	12,000	15,93	191,16
24	M	286530151200.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	4,000	17,50	70,00
25	M	110/90-88	T-kus s prírubovou odbočkou typ DL20 DN 100/100	ks	2,000	25,01	50,02
26	M	VDAG110/90-88	T-kus s prírubovou odbočkou typ DL20 DN 100/80	ks	2,000	25,01	50,02
27	K	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	24,000	15,00	360,00
28	K	891163221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil na vonkajších radoch DN 25	ks	24,000	14,06	337,44
29	M	3130.1	Ventil DN 1"-32 pre domové prípojky - rohový, voda a kanál	ks	24,000	8,65	207,60
30	M	960134218	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 3/4"-2", voda a kanál	ks	24,000	6,95	166,80
31	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	31,23	62,46
32	M	4000E382	Posúvač DN 80 mm - s prírubami typ E2, voda a kanál	ks	2,000	192,73	385,46
33	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	48,24	96,48
34	M	240.6	Hydrant podzemný DUO DN 80 RD 1.50 m, voda a kanál	ks	2,000	1.410,40	2.820,80
35	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	3,000	39,11	117,34
36	M	4000E3100	Posúvač DN 100 mm - s prírubami typ E2, voda a kanál	ks	3,000	508,14	1.524,42
37	M	9500E3.2	Zemná súprava teleskopická E3 RD=1.30-1.80 m DN 50-100, voda a kanál	ks	5,000	30,17	150,85
38	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	40,000	5,40	216,00
39	M	3350.2	Navrtávaci pás DN 100-5/4", voda a kanál	ks	24,000	18,08	433,92
40	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	397,000	16,90	6.709,30
41	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	397,000	13,50	5.359,50
42	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	264,33	528,66
43	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	29,000	14,05	407,45
44	M	1750	Poklop uličný "tuhý" pre posúvače, voda a kanál	ks	5,000	21,12	105,60
45	M	1550	Poklop uličný "tuhý" - ľahký pre domové prípojky, voda a kanál	ks	24,000	21,12	506,88
46	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	70,69	141,38
47	M	1950	Poklop uličný "tuhý" hydrantový, voda a kanál DN80	ks	2,000	56,98	113,96
48	K	899721111.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150	m	397,000	2,64	1.048,08
49	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	397,000	1,58	627,26
D	99		Presun hmôt HSV				244,62
50	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	45,300	5,40	244,62

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SJ_147_BAR
Stavba: Vodovod a kanalizácia ul. Berzeviczyho

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 8/26/2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MONTRÚR s.r.o. Košice

IČO: 31 657 095
IČ DPH: SK2020490516

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Mgr. Soňa Juhásová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			24.973,59
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	24.973,59	4.994,72
Cena s DPH v EUR			29.968,31

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SJ_147_BAR

Stavba: Vodovod a kanalizácia ul. Berzevickýho

Miesto: Dátum: 26.08.2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: MONTRÚR s.r.o. Košice Spracovateľ: Mgr. Soňa Juhásová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov **24.973,59** **29.968,31**

k SO KANALIZÁCIA **24.973,59** **29.968,31**

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod a kanalizácia ul. Berzeviczyho

Objekt:

k - SO KANALIZÁCIA

Miesto:

Dátum: 26.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MONTRÚR s.r.o. Košice

Spracovateľ:

Mgr. Soňa Juhásová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24.973,59

D HSV Práce a dodávky HSV

24.973,59

D 1 Zemné práce 16.516,38

1	K	131201201.S	Výkop zapoženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	90,000	22,40	2.016,00
2	K	131201209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapožených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	27,000	4,40	118,80
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	228,400	24,80	5.664,32
4	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapož. i nezapožených, s urovaním dna v hornine 3	m3	68,520	4,40	301,49
5	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	432,000	0,35	151,20
6	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	432,000	0,18	77,76
7	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	144,000	0,35	50,40
8	K	151101211.S	Odstránenie paženia a stien príložné hĺbky do 4 m	m2	144,000	0,18	25,92
9	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnanej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	188,800	4,64	876,03
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na dočasnú skládku do 100 m3	m3	188,800	5,18	977,98
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	43,216	21,11	912,29
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	129,600	21,13	2.738,45
13	M	583310000600.S	Kamenivo ľažené drobné frakcia 0-4 mm	t	233,280	11,17	2.605,74

D 4 Vodorovné konštrukcie 1.722,38

14	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	32,400	53,16	1.722,38
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie 6.734,83

15	K	837374111.S	Montáž útesu s hrdlom na potrubie betónové a železobetónové DN 300	ks	1,000	12,00	12,00
16	K	871375551.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 300	m	270,000	2,82	761,40
17	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	36,000	5,09	183,24
18	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	36,000	2,89	104,04
19	K	877376034.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	36,000	5,09	183,24
20	M	286510014800.S	Odbočka 45° PVC, DN 315/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	36,000	1,19	42,84
21	K	877376106.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 300	ks	16,000	7,01	112,16
22	M	286540133000.S	Šachtová prechodka PP, DN 300 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	16,000	27,32	437,12
23	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	270,000	2,80	756,00
24	K	894118001.S	Priplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	8,000	20,00	160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	894411151.S	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, vrátan stúpadiel	ks	8,000	20,00	160,00
26	M	592240012600.S	Betónová šachtová skruž TBS 9-100, DN 1000/590, výška 570 mm, hr. steny 90 mm	ks	8,000	57,43	459,44
27	M	592240012600.S	Betónová šachtová skruž TBS 9-100, DN 1000/590, výška 570 mm, hr. steny 90 mm	ks	7,000	57,43	402,01
28	M	TBH 100-50/9 S	Šachtová skruž TBH 100-50/9 S,	ks	6,000	49,73	298,38
29	M	TBS 62,5/10	Vyrovnávací prstenec TBS 62,5/10,	ks	8,000	15,39	123,12
30	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	8,000	38,59	308,72
31	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	8,000	108,13	865,04
32	K	899501111.S	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	27,000	12,00	324,00
33	K	899502111.S	Stúpadlo do šachty liatinové zapustené-kapsové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	8,000	12,00	96,00
34	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	270,000	1,58	426,60
D 99 Presun hmôt HSV							519,48
35	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	96,200	5,40	519,48